
                                    
 
IL DIRETTORE 

Prot. N. 252/C9 
Trieste, 23 gennaio 2009 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

Il Direttore del Conservatorio 
 
visto l’articolo 26 dello Statuto del Conservatorio; 
visto  il Regolamento per le elezioni della Consulta degli studenti 
 

DECRETA 
 
1. Sono indette le elezioni della Consulta degli studenti del Conservatorio di Musica 

“Giuseppe Tartini” di Trieste per il triennio 2009 - 2012. Le modalità di candidatura e 
svolgimento sono quelle previste dal vigente Regolamento interno per le elezioni della 
Consulta degli studenti. Tenuto conto del numero degli iscritti il numero dei componenti della 
Consulta è stabilito in cinque. 
 

2. Il corpo elettorale e l’elettorato passivo sono definiti dall’articolo 2 del Regolamento interno 
per le elezioni della Consulta.  
 

3. È nominata la Commissione elettorale così costituita: 
Nicolò Sbuelz – componente effettivo (Valentina Pieri – componente supplente) 
Giovanna Bordin – componente effettivo  (Fabio Visintini – componente supplente) 
Lucia Prato – componente effettivo  (Alessandro Capuzzo – componente supplente) 
 

4. Il calendario degli adempimenti e delle operazioni elettorali è così stabilito: 
 

venerdì 30/01/2009 termine per la pubblicazione della lista degli 
elettori 
 

lunedì 16/02/2009 ore 14.00 
 

termine per la presentazione delle liste dei 
candidati  
 

venerdì 21/02/2009 pubblicazione delle liste ammesse 
 

lunedì 02/03/2009 ore 14-19 
martedì 03/03/2009 ore 9-14 

operazioni di voto e, al termine, di scrutinio 
 

 
Copia del presente decreto va affissa all’Albo e pubblicata sul sito internet del Conservatorio. 
 

Il Direttore 
(Massimo Parovel) 

 
Allegati:  regolamento elettorale vigente 
   modulo di presentazione delle liste 

 



  ELEZIONI PER LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
  TRIENNIO 2009– 2012 
  MODULO DI PRESENTAZIONE DELLE LISTE ELETTORALI 
 

 
 
 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

(DA COMPILARE IN STAMPATELLO) 
 
Il sottoscritto  delegato della Lista con la seguente Denominazione o sigla: 
 

 
 
 

 
comprendente i seguenti candidati (in numero da 4 a 10)  
 
 

Cognome e Nome Luogo 
data di nascita 

Scuola Documento d’identità Firma per accettazione 

 1  
 

 
 
 

   

 2 
 
 

     

 3 
 
 

     

 4  
 
 

    

 5 
 
 

 
 

    

 6 
 
 

     

 7 
 
 

     

 8 
 
 

     

 9 
 
 

     

10 
 
 

     

 
responsabile nei confronti del Conservatorio di tutto quanto attiene alla regolare esecuzione degli adempimenti di competenza ai sensi del 
vigente Regolamento interno per le elezioni della Consulta, è garante dell’autenticità della firma dei sottoscrittori di cui alla seconda pagina 
del presente modulo. 
 
Trieste, ____________________ 
 

 
Firma 

 
 

___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
Autenticazione della firma da parte del Direttore Amministrativo o suo delegato 



  ELEZIONI PER LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
  TRIENNIO 2009– 2012 
  MODULO DI PRESENTAZIONE DELLE LISTE ELETTORALI 
 

 
 
 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 
Elenco dei sottoscrittori della lista con sigla o denominazione  

 
 
FOGLIO N. 1   
I sottoscrittori devono essere in numero di almeno 15. Nessun candidato può sottoscrivere le liste. Nessun elettore può sottoscrivere più di una lista. Sottoscrizioni 
difformi da quanto disposto comportano l’invalidazione della sottoscrizione. 
 
 

Cognome e Nome Luogo 
data di nascita 

Scuola Documento d’identità Firma per sottoscrizione 

 1  
 
 

 
 
 

   

 2 
 
 

 
 
 

    

 3 
 
 

 
 
 

    

 4  
 
 

    

 5 
 
 

 
 
 

    

 6 
 
 

 
 
 

    

 7 
 
 

 
 
 

    

 8 
 
 

 
 
 

    

 9 
 
 

 
 
 

    

10 
 
 

     

11 
 
 

     

12 
 
 

     

13 
 
 

     

14 
 
 

     

15 
 
 

     

16 
 
 

     

17 
 
 

     

18 
 
 

     

19 
 
 

     

20 
 
 

     

21 
 
 

     

22 
 
 

     

23 
 
 

     

 



  ELEZIONI PER LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
  TRIENNIO 2009– 2012 
  MODULO DI PRESENTAZIONE DELLE LISTE ELETTORALI 
 

 
 
 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 
Elenco dei sottoscrittori della lista con sigla o denominazione  

 
 
FOGLIO N. 2 
I sottoscrittori devono essere in numero di almeno 15. Nessun candidato può sottoscrivere le liste. Nessun elettore può sottoscrivere più di una lista. Sottoscrizioni 
difformi da quanto disposto comportano l’invalidazione della sottoscrizione. 
 
 
 

Cognome e Nome Luogo 
data di nascita 

Scuola Documento d’identità Firma per sottoscrizione 

24 
 
 

     

25 
 
 

     

26 
 
 

     

27 
 
 

     

28 
 
 

     

29 
 
 

     

30 
 
 

     

31 
 
 

     

32 
 
 

     

33 
 
 

     

34 
 
 

     

35 
 
 

     

36 
 
 

     

37 
 
 

     

38 
 
 

     

39 
 
 

     

40 
 
 

     

41 
 
 

     

42 
 
 

     

43 
 
 

     

44 
 
 

     

45 
 
 

     

46 
 
 

     



  ELEZIONI PER LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
  TRIENNIO 2009– 2012 
  MODULO DI PRESENTAZIONE DELLE LISTE ELETTORALI 
 

 
 
 

 
Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 370265   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 
Elenco dei sottoscrittori della lista con sigla o denominazione  

 
FOGLIO N. 3 
I sottoscrittori devono essere in numero di almeno 15. Nessun candidato può sottoscrivere le liste. Nessun elettore può sottoscrivere più di una lista. Sottoscrizioni 
difformi da quanto disposto comportano l’invalidazione della sottoscrizione. 
 
 
 
 

Cognome e Nome Luogo 
data di nascita 

Scuola Documento d’identità Firma per sottoscrizione 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


